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Pojemnik na środki spożywcze 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t pojemni k na środki spożywcze, 
stosowany powszechnie , zwłaszcz a jako opakowani e różneg o rodzaju sałatek, 
ryb i ich przetworów oraz innych takich jak produkty mleczne i przetwory mięsne. 

Znanych jes t bardz o wiele , różneg o rodzaj u pojemnikó w n a produkt y 
spożywcze, wykonywanych przede wszystkim z tworzyw sztucznych. Pojemnik i 
te charakteryzuj ą si ę kształtem , właściwościam i powierzchni , rzadzie j 
kolorystyką. 

Pojemnik wedłu g wzor u przemysłoweg o przedstawion y jes t n a 
załączonych odbitkach , gdzi e fig . 1  przedstawi a pojemni k w  widok u 
perspektywicznym z  boku , fig . 2  przedstawi a pojemni k w  widok u 
perspektywicznym z góry. 

Pojemnik wedłu g wzoru , w  odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaj u 
pojemników charakteryzuj e si ę now ą oryginaln ą postaci ą przejawiając ą si ę w 
kształcie. Pojemnik ten kształtem przypomina miseczkę, której dno jest znacznie 
przesunięte d o środka. W przekroj u wzdłużnym m a kształ t okręgu , prz y czym 
tworząca pojemnika , łącząc a dn o pojemnik a z  płaszczyzn ą jeg o zamykania , 
utworzona jest z dwóch połączonych ze sobą powierzchni łukowych, mających 
różnej wielkości promienie, przeciwnie do siebie skierowane. Ponadto tworząca 
pojemnika w  częśc i górne j przechodz i w  walcow y pierścień , umożliwiając y 
zamykanie jak i  otwierani e pojemnik a w znany sposób , a  w częśc i dolne j pó ł 
łukiem przechodz i w koliste dno pojemnika, prz y czym pół łuk jest skierowan y 
przeciwnie d o powierzchn i tworzące j pojemnika , z  któr ą si ę łącz y i  tworzy , 
poprzez połączenie z dnem, znacznie przesuniętym do środka pojemnika, stopkę 
pojemnika. 



Cechy istotn e wzor u przemysłowego : kształ t przejawiając y si ę tym , ż e 
kształtem przypomina miseczkę, której dno jest znacznie przesunięte do środka, 
że w przekroj u wzdłużnym m a kształ t okręgu , prz y czym tworząca pojemnika , 
łącząca dno pojemnika z płaszczyzną jego zamykania, utworzona jest z dwóch 
połączonych z e sob ą powierzchn i łukowych , mającyc h różne j wielkośc i 
promienie, przeciwni e do siebie skierowane i  że w częśc i górne j przechodz i w 
walcowy pierścień , a  w  częśc i dolne j pó ł łukie m przechodz i w  kolist e dn o 
pojemnika, tworzą c stopk ę pojemnika , wyróżniaj ą g o n a rynk u w  sposó b 
zasadniczy od znanych rozwiązań. 

Pojemnik według wzoru może być szeroko stosowany prze z producentów 
różnego rodzaj u sałatek , ry b i  ic h przetworó w ora z innyc h produktó w 
spożywczych o przedłużonym terminie spożycia, do ich pakowania. 






	PL8817S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


